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TexHnyecKkana XxapakTtepmctu

machine no.:
Tvn MawwwuHbI:
Mpou3BoanTens:
Twn:

oA Bbinycka:

Y3en 3aMbiKaHusA
TUN NpUBOAA
Twun CMbIKaHWs

Tun ycTponcTea

Ycunue 3ambikanuns npecccopmbl

Fabaputbl NauT
PaccTosiHMe mMexxay KOnoHHaMu
BbicoTa popmbl

Makc. PackpbiTue

Makc.paccTtosiHne mexay navram

Pa3smep kpyrnoro nona i
Xoa BbITankmeaTtens

Ycunue BblTankMeaHus

LIEHTp1pOBaHNe MOABWXKHOM MANUT

LIEHTPUPOBaHNE HEMOABWXXHOM N
OTBepCTUS BUHTOB Ha NanTax

Bec cdopmbl

labapuTtHble pa3mepsl [/LL/B

Bec HeTTO Kr:

O6opynoBaHue:

503240
SpritzgieBmaschine
ENGEL
VICTORY 650-120 Tech EC200 A02
2008
¥Y3en Bnpbicka
[unameTep LHeka
O6bEM Brpbicka cM3
[aBneHue Bnpbicka 6ap
1200 kN OTHoLweHue L/D
740 mm X 680 mm [eomeTpus WwHeka
0 mm X Omm Xoa WwHeka
300 mm / CKOpOCTb LUHeKa
507 mm YacToTa BpalleHUs MOMeHTa
800 mm Ckopoctb nnactukauum (MC)
CKopocTb Brpbicka
130 mm KonunuyectBo 30H Harpesa
40 Nm Cuna npwxatusa conna
125 mm Makc. paccTtosHue 0TBOAa CO
125 mm pump drive power
heating capacity
825 kg Standard voltage
oil
4,86 m 1,50 m 2,10 m
7600 KG

45 mm
318 cm3
1525 bar

20 mm

9

200 mm
290 1/min

220 cm3/s

5

51,9

300

22 kW

15 kw
400V / 50 Hz

TeKCT akpaHa repmaHckun; CEE wrencenbHasa po3eTka 16A; rugpaBnnyeckknii cepaeyHnk 2x; BosayLlwHbln knanaH 2x; MalimHa ¢
BoAHON 6aTtapen; mawmnHa 6e3 BOPOHKM MaTepuarna; CTaHMHa MallvHbl yCTaHaBnuBaeTcs Ha Bubpoonopsl; Schuko wrencensHas

poseTka; Harpes npeccopmbl 8X;
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